Sane dudum tempore felicis recordationis Johannis papae XXII, praedeces-
sons nostri, inter nonnullos et in theologica facultate magistros super visione 
anitnanum 3ustorum hominum post mortem suam, in quibus nihil erit pur-
gabile, cum de hoc seculo recesserint, yel si fuerit, jam purgatum erit cx 
toto. An divinarn essentiam viderent ante corporum suorum resumptionem 
et judicium generale, et super nonnullis aliis orta materia quaestionis est. 
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Ipsorum aliqui negativam, aliqui affirmativam, alii vero secundum suas 
imaginationes, de visione divinae esscntiae ab animabus, hujusmodi diversa 
diversimode ostendere nitebantur, prout ex dictis et scriptis ipsorurn noscitur 
apparere; super reliquis suis vero concertationibus, quas hic brevitatis causa 
omittimus, quae infra ex nostris declarationibus apparebunt, inter se disside-
bant. Cumque idem praedecessor, ad quem praedicta declaratio pertinebat 
ad decisionem concertationis hujusmodi se pararet in consistorio publico 
tam fratribus suis sacrosantae romanae ecclesiae cardinalibus, de quorum 
numero tunc eramus, quam praelatis et magistris in theologia, qui multi ade-
rant tunc praesentes, injungendo districtius et mandando, Ut super materiam 
de visione praedicta, quando requirerentur ab eo deliberare, unusquisque 
diceret quod sentiret, tamen morte praeventus, sicut Domino placuit, perficere 
id nequivit. Defuncto itaque praedecessore praefato, DOS divina dignatione ad 
apicem summi apostolatus assumpti, diligentius attendentes quanta, ex prae-
missis eorum concertationibus non solutis, animarum imminerent pericula, 
quanta exinde possent scandala suboriri, Ut ipsorum veritas pateat et Yenta-
tis soliditas innotescat, habita prius super praedictis sollicita examinatione 
et diligenti deliberatione cum fratnibus nostris dictae sacrosanctae romanae 
ecclesiae cardinalibus, de ipsorum fratrum nostrorum consilio, ac in perpe-
tuum valitura constitutione, auctonitate apostolica diffinimus, quod, secun-
durn communem Dei ordinationem, animae sanctorum hominum, qui de hoc 
mundo ante Domini nostri Jesu Christi passionem decesserunt, nec non sanc-
torum apostolorum, martyrum, confessorum, virginum et aliorum fidelium 
defunctorum post sacrum ab eis Christi baptisma susceptum, in quibus nil 
purgabile quando decesserunt nec erit quando decedent, etiam in futurum, 
yel sj tunc fuerit aut erit purgabile aliquid in eisdem, cum post suam mor-
tem fuerint purgatae; ac quod animae puerorum eodem Christi baptismate 
renatorum et baptizanclorum, cum fuerint baptizati ante usum liberi arbitnii, 
decedentium, mox post mortem suam et purgationem praefatam, in illis qui 
ejusinodi purgatione indigebant, et ante Jesumptionem suorum corportun et 
judicium generale, post ascensionem salvatoris Dornini nostri Jesu Christi, in 
coelum sunt, fuerunt et erunt in coelo, coelorum regno et paradiso coelesti 
cum Christo, sauctorurn angelorurn consortio aggregatae, ac post Dowini 
nostri Jesu Christi passionem et mortem viderunt, vident et videbunt divi-
nam essentiam visione intuitiva et etiam faciali, nulla mediante creatura in 
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ratione visi objecti se habente, sed divina essentia immediate se nude, dare 
et, aperte eis ostendente. Quodque sic videntes eadem divina essentia perfru-
untur, nec non quod cx tali visione et fruitione eorum animae qui jam deces-
serunt, sunt vere beatae et habent vitam et requiem aeternam. Et erunt 
illorum qui postea decedent, cum eamdem divinam 'videbunt essentiam ipsa-
que perfruentur ante judicium 8enerale. Ac quod visio hujusmodi divinae 
essentiae ejusque fruitio, actus fidei et spei in eis evacuant, prout fides et spes 
propriae theologicae sunt virtutes; quodque postquam inchoata fuerit Yel 
erit talis intuitiva et facialis visio et fruitio, in eisdem eadem fruitio et visio 
sine aliqua intercisione seu evacuatione praedictae visionis et fruitionis con-
tinuata exstitit et continuabitur usque ad finale judicium et cx tunc in scm-
piternum. Diffinimus insuper quod, secundum communem Dei ordinationem, 
animae decedentium in actuali mortali peccato mox post mortem suam ad 
inferna descendunt, ubi poenis infernalibus cruciantur. Et quod nihilomi-
nus in die judicii omnes homines ante tribunal Christi cum suis corporibus 
comparebunt, reddituri de factis propriis rationem, Ut refeat unusquisque 
propria corporis, prout gessit srve bonum sive matum; decernentes praedic-
tas nostras diffinitiones sea determinationes et ipsarum singulas ab omnibus 
fideibus esse tenendas. Quicumque autem deinceps praedictarum nostra-
rum diffinitionum seu determinationum aut singularum ipsarum contrarium 
scienter et pertinaciter tenere, asserere, praedicare, docere aut defendere 
verbo vel scripto praesumpserit, contra eum, sicut contra haereticum, modo 
debito procedatur. Nutli ergo omnino hominum ticeat hanc paginam nostrae 
diffinitionis aut constitutionis infringere vet ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dci et 
beatorum Petri et Pauti aposto!orum se noverit incursurum. Datum Avinioni 
quarto katendarum Februarii, pontificatus nostri anno secundo.